

COMUNE DI TRIGGIANO (Città Metropolitana di Bari)

Ufficio del Presidente del Consiglio Piazza Vittorio Veneto 46 – 70019 Triggiano (BA) presidente del consiglio @pec.comune.triggiano.ba.it

Prot. N. 13153

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Al Sig. Sindaco Ai Sigg.ri Assessori Al Sig. Vice Segretario Generale

e, p.c.:

Ai Sigg.ri Dirigenti Al Comando Polizia Municipale Ai Sigg.ri componenti del Collegio dei Revisori Alla Prefettura-U.T.G. di Bari Al Comando Stazione Carabinieri di Triggiano All'Albo Pretorio online LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio comunale in seduta Ordinaria.

Ai sensi dell'art. 39, comma 3, del D.Lgs. 267/00, degli artt. 25 e 26 dello Statuto e degli artt. 10 e segg. del Regolamento sul funzionamento del C.C., si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale che avrà luogo, <u>in videoconferenza sincrona</u>, il giorno 30/04/2021 alle ore 18:30 in seduta pubblica di 1[^] convocazione e, nel caso la seduta andasse deserta, in 2[^] convocazione alle ore 19:30 del giorno 06/05/2021 per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

N.	Oggetto	Relatore
1	APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE 2020	Assessore A. Melo

La pubblicità della seduta sarà assicurata mediante diretta streaming sul sito https://www.comune.triggiano.ba.it

Triggiano, 22/04/2021.

Il Presidente del Consiglio Comunale *f.to* rag. Isidoro Milillo